
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                54402-2/2019/4

Datum:                  4. 4. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 14. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 

21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 26. redni seji dne 

4. 4. 2019 pod točko 5 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Mnenjem o izpolnjevanju zagotovil akreditacije 

sistema za Operativni program za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 2014–2020, 

številka (CCI) 2014SI16MAOP001.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

Ministrstvo za finance–

Služba Vlade Republike Slovenije za regionalni razvoj in evropsko kohezijsko politiko–

Urad Republike Slovenije za nadzor proračuna–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	E023D48E9A90B366C12583D20035ED00_0.in.doc

		2019-04-04T11:49:47+0200
	Stojan Tramte




